
UCHWAŁA NR XXXII/246/2021 
RADY GMINY TRZCINICA 

z dnia 29 września 2021 r. 

w sprawie określenia średniej ceny jednostek paliwa w Gminie Trzcinica 
na rok szkolny 2021/2022 

Na podstawie art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762) oraz art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082; zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 1372) Rada Gminy Trzcinica uchwala, co 
następuje: 

§ 1. Ustala się na rok szkolny 2021/2022 średnią cenę jednostek paliwa w Gminie Trzcinica na potrzeby 
ustalenia wysokości zwrotu rodzicom kosztów przewozu niepełnosprawnych dzieci, młodzieży, uczniów oraz 
rodziców do najbliższej szkoły, przedszkola, innej placówki wychowania przedszkolnego lub ośrodka 
rewalidacyjno-wychowawczego w wysokości: 

1) olej napędowy – 5,67 zł/l, 

2) gaz – 2,84 zł/l, 

3) benzyna – 5,62 zł/l. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Trzcinica. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Wielkopolskiego. 

 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

mgr Zdzisław Mikołajczyk 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899F9A92-57A0-4F40-B8AA-84E7DFD9D779. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Podjęcie uchwały dot. średniej ceny jednostki paliwa w gminie na rok szkolny 2020/2021 jest 
związane ze obowiązującymi przepisami w zakresie zwrotu rodzicom kosztów dowozu dzieci 
niepełnosprawnych, o ile dowóz i opiekę do szkół, przedszkoli, ośrodków rewalidacyjno - 
wychowawczych realizują rodzice. 
Zgodnie z art. 39a ust. 3 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. 
poz. 1082 zm. Dz. U. z 2021 r. poz. 762), zwrot rodzicom kosztów przewozu dziecka i rodzica 
odbywa się na podstawie wzoru, w którym jednym z czynników jest średnia cena paliwa w gminie. 
Zgodnie z art.39a ust. 3 Prawa oświatowego średnią cenę paliwa w gminie określa na każdy rok 
szkolny Rada Gminy, uwzględniając ceny jednostki paliwa w gminie. 
Sposób ustalenia średnich cen paliwa w gminie: średnia arytmetyczna aktualnych cen paliw 
z dwóch stacji benzynowych działających na terenie Gminy Trzcinica. 
 
Mając na uwadze powyższe, konieczne jest podjęcie uchwały w sprawie określenia średniej ceny 
jednostki paliwa w Gminie Trzcinica w roku szkolnym 2021/2022. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 899F9A92-57A0-4F40-B8AA-84E7DFD9D779. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Punkt 1
	Paragraf 1 Punkt 2
	Paragraf 1 Punkt 3

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Uzasadnienie

		2021-09-30T13:31:46+0200




